平成 15 年 10 月 24 日

各      位

会 社 名  株式会社タカトリ

代表者名    代表取締役社長  増田 好美

（コード番号 ６３３８ 大証二部）

問合せ先    常務取締役管理本部長

  北村 吉郎

（TEL． ０７４４－２４－８５８０）

平成 15 年 9月期配当予想の修正に関するお知らせ

      当社は、平成 15 年 10 月 23 日開催の取締役会において、平成 15 年９月期末の１株当り配当予想について、下記の

通り修正することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．配当予想修正の理由

平成 15 年９月期業績予想を上方修正（平成 15 年 10 月 24 日発表）いたしました通り、利益が予想より上回る

見込みとなったことに伴い、下記の通り配当予想の修正をいたします。

      ２．修正の内容

 中間期 期  末 年  間

前 回 発 表 予 想

（平成 14 年 11 月 22 日発表）
－ 3.00 3.00

今 回 修 正 予 想 － 5.00 5.00

前期（平成 14 年 9 月期）実績 － － －

以 上